

RAG LEADER "Henneberger Land" e. V.

Geschäftsstelle Rippershäuser Straße 16 98639 Rippershausen

Fon 03693 - 50 50 821 Fax 03643 - 86 31 10 www.leader-rag-henn.de

Bankverbindung: DKB AG
IBAN DE58 1203 0000 1020 0678 70
BIC BYLADEM1001

Steuer-Nr. 171/140/11363

AUFNAHMEANTRAG

Firma I Verband I Stadt I

Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme in den Verein RAG LEADER "Henneberger Land" e.V.

Satzungsgemäß entscheidet der Vorstand über die Aufnahme neuer Mitglieder. Die Beitragsordnung ist mir/uns bekannt.

Gemeinde I Person	
Straße	
PLZ I Ort	
Telefon	
Fax	
Email	
Internet	
Ansprechpartner I Funktion	
Ich erkenne die Satzung und Gescunterstütze die Aufgaben und Zie Die vorstehenden personenbezog e.V. ausschließlich zur Erfüllung sa Ich willige hierzu gemäß Bundesd Wir sind / Ich bin mit der im Internet zur Netzwerks RES Henneberger Land ein	genen Daten dürfen durch den Verein RAG LEADER "Henneberger Land" atzungsmäßiger Aufgaben elektronisch verarbeitet werden. atenschutzgesetz ein. Veröffentlichung unserer / meiner Kontaktdaten auf Teilnehmerlisten, oflege und zum Erfahrungsaustausch bei der Umsetzung der Ziele der
Ort, Datum	Unterschrift, Stempel

